



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 3

6. maj 2015

#### **Divisionsrådsmøde 22. april 2015**

Sammen med dette nyhedsbrev udsendes referat fra divisionsrådsmødet. Den nye divisionsledelse består af: DC John Haugaard, DC Charlotte List, kasserer Ingemann Jensen, Niels K Nielsen, Louise Boesen, Nick K Bach og Mads de Nedergaard samt suppleanterne Amalie R Christensen og Ditte K Kristensen.

#### **KAMIK 4. juni 2015**

Der indkaldes til KAMIK den 4. juni 2015 hos Højfyns Spejderne/Rolands Gruppe. Invitation udsendes sammen med dette nyhedsbrev. Husk tilmelding af hensyn til forplejningen.

#### **Blåt Medlem**

Husk at opdatere Blåt Medlem, når der sker udskiftning af grenledere. Det gør vores kommunikation med jer meget lettere, og I undgår, at vi sender information til de forkerte – og endnu vigtigere; at vi ikke får sendt information til de rigtige!

#### **KlubLiv Danmark**

Nu kan ledere, forældre, bedsteforældre, onkler, tanter, naboer og andet godtfolk støtte jeres gruppe økonomisk uden det koster dem én krone! Man registrerer sig let og enkelt på [klublivdanmark.dk](http://klublivdanmark.dk), og når man så handler i en butik, der har valgt at være KlubLiv-sponsor, ryger der automatisk sponsor-kroner til gruppen. Fra 1. juni kan man på [klublivdanmark.dk](http://klublivdanmark.dk) se, hvilke butikker, der er på sponsor-listen. OBS det er kun Dankort, der kan tilmeldes ordningen.

#### **Young Spokespersons**

På divisionsrådsmødet fortalte Ditte Kaehne Kristensen om YSP (Young SpokesPersons), og om hvad I kan bruge dem til. Hvis I har lyst til at vide mere, eller hvis I har en ung spejder, der kunne have lyst til at blive YSP, eller hvis I har brug for assistance fra en YSP til et arrangement, en artikel, en pjece, en plakat eller noget helt syvende, så kontakt Ditte på [dittie1999@gmail.com](mailto:dittie1999@gmail.com) eller send en mail til DC Charlotte List.

#### **ARRANGEMENTER**

##### **PL/PA-kurser 6-8. marts**

I år blev alle tre PL/PA-kurser afholdt samme weekend, og der var også plads til en hel kursusdag for lederne. Tak for den store indsats fra planlægningsteamet både før og under. Vi vil gerne evaluere kurserne på KAMIK den 4. juni.

##### **Seniorweekend 10-12. april**

Blev desværre aflyst pga manglende tilmeldinger, men der arbejdes på at stable et nyt seniorarrangement på benene.



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 3

6. maj 2015

#### **Divisionsturnering 30. april – 3. maj**

Den netop overståede divisionsturnering gik rigtig godt trods det lave deltagerantal – vi synes i hvert fald det var både hyggeligt og sjovt. Tak for lån af jeres mikroer, minier, juniorer og tropsspejdere – og tak for hjælpen fra lederne og for den store indsats fra teamet. Resultatlister for hver gren finder I på divisionens hjemmeside <http://skovdam.gruppe.dds.dk/node/1341>. Vi vil gerne evaluere divisionsturneringen med både spejdere og ledere, og samtidig have input/inspiration fra alle. Vi vil derfor sende et spørgeskema ud i løbet af maj/juni.

#### **Arrangementer det næste år**

På KAMIK den 4. juni skal vi have sat navne på planlægningen af de forskellige arrangementer i det kommende år. Nogle arrangementer er hurtigt planlagt, og andre kræver mere forberedelse. Derfor er det vigtigt, at vi får sat forskellige navne på dem alle. Helst ikke de samme navne, som har været i spil flere gange, idet vi så "slider" for meget på de ledere. En langtidsplanlagt rotationsordning kunne måske være en løsning?